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O Programie

W związku z realizacją Uchwały nr LXXIV/956/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie
ustalenia dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunku działania dotyczącego wprowadzenia „Krakowskiej
Karty Rodzinnej", Uchwałą Nr XCVII/1324/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2010 r. został
wprowadzony program pn. „Krakowska Karta Rodzinna".

Program ma na celu udostępnianie w zbiorczej formie, informacji o możliwościach korzystania z
preferencyjnych form dostępu do miejsc i instytucji oraz ulg dedykowanych rodzinom oraz ich
członkom na terenie Gminy Miejskiej Kraków. W szczególności Program ma na celu opracowanie,
prezentację, promocję, rozbudowę i aktualizację zbiorczej oferty różnorodnych ulg i preferencji
dedykowanych rodzinom , w korzystaniu z oferty miejskiej, w tym komunikacji miejskiej, dostępie do
instytucji kultury oraz obiektów i urządzeń sportowych, jest elementem polityki prorodzinnej
realizowanej przez Gminę Miejską Kraków.

W ramach Krakowskiej Karty Rodzinnej od stycznia 2012 ruszył program „4+”-skierowany do rodzin
mających czworo i więcej dzieci, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków. W ramach
programu, wydawane są karty uprawniające do ulg i rabatów respektowanych w w jednostkach
podległych Urzędowi -jak teatry, muzea, domy Kultury czy obiekty sportowe oraz u podmiotów
zewnętrznych-sklepach, księgarniach, punktach usługowych, szkołach językowych itp.

Działania prowadzone w ramach Programu mają za zadanie promowanie modelu rodziny z
dziećmi, kształtowanie pozytywnego jej wizerunku oraz umacnianie rodziny i wspieranie
realizacji jej funkcji.

Ze zgłoszeniem do Programu mogą wystąpić instytucje i podmioty zewnętrzne, które - w ramach
świadczonych przez siebie usług - proponują ulgi i preferencje dla rodzin „4+”. Uczestnicy Programu
po podpisaniu porozumienia z Gminą Miejską Kraków, zostaną oznaczeni naklejkami promującymi
akcję oraz wpisani na stronę internetową.

Oferta "Krakowskiej Karty Rodzinnej" prezentowana jest w kategoriach głównych: "Komunikacja
miejska", "Kultura i rozrywka", "Sport i rekreacja" oraz „ 4+”

W dziale aktualności znajdującym się na stronie głównej portalu, na bieżąco publikujemy informację o
imprezach oraz wydarzeniach kulturalnych organizowanych przez naszych Partnerów.
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